BAA

               О ПРОДЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    ОТ 16 ОКТЯБРЯ 1992 Г. N 278

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         15 января 1993 г.
                                N 2

                            (САМР 93-10)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:
     1.   Продлить   действие   Указа   Президента   Приднестровской
Молдавской  Республики  от  16  октября 1992 года N 278 "О временном
регулировании   порядка  вывоза  и  ввоза  товаров  и  продукции  на
территории  Приднестровской Молдавской Республики" на 1 квартал 1993
года.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ